１．審議会名　　　第５期苫小牧市中小企業振興審議会

２．開催場所　　　苫小牧市役所　職員会館３階３０４会議室

３．開催日時 令和３年８月１８日　１３時３０分～１４時３０分

５．氏　　名

提出期限日：令和３年９月１７日（金）

※２ページ以上となる場合は、お手数ですが本紙を複写の上御使用くださいますよう、お願いします。

　ご意見がない場合におきましても、その旨ご連絡をお願いします。

※ご意見については、下記のとおり具体的にご記入願います。

①ご意見のある資料等について（例：中小企業振興計画、別冊。）
②ご意見のある文言
③どのように変更した方がよいか、案をご提示ください

次期苫小牧市中小企業振興計画　　意見等記入様式
資料３

※ご意見につきましては、「電子メール」もしくは「郵送」にてお願いします。

＜電子メール＞

shogyo@city.tomakomai.hokkaido.jp

（市から各委員様へいつも送信しているメールアドレスです）

＜書類ご送付先＞

〒053-8722

苫小牧市旭町４丁目５番６号

苫小牧市産業経済部商業振興課　新田宛

mailto:shogyo@city.tomakomai.hokkaido.jp